
Cable Heliax 1/2 Rígido
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO VICOM Referencia: HCAA-
50RI-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-262
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000262, 2-1-262, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50RI-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO Referencia: HCAA-50RI-1/2Z Marca: VICOM Empaque:
CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50RI-1/2Z

Cable Heliax 1/2 Superflex 50
Ohms
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS VICOM
Referencia: HCAA-50SF-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-263
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000263, 2-1-263, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS, CABLES,
CABLES COAXIALES, HCAA-50SF-1/2Z, VICOM
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Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2" SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/2Z Marca: VICOM
Impedancia: 50 OHMS Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50SF-1/2Z

Cable Heliax 1/4 Superflex
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX VICOM Referencia:
HCAA-50SF-1/4-Z
Read More
SKU: 2-1-265
Price: $14.875 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000265, 2-1-265, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50SF-1/4-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/4-Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Marca: VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica:
HCAA-50SF-1/4-Z
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Cable Heliax 7/8 Flexible
CABLE HELIAX 7/8" FLEXIBLE VICOM Referencia:
HCTAY-507/8-Z
Read More
SKU: 2-1-266
Price: $29.750 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0020001000266, 2-1-266, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 7/8 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCTAY-507/8-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL TIPO HELIAX 7/8" FLEXIBLE Referencia: HCTAY-507/8-Z Marca:
VICOM Impedancia: 50 Ohmios Precio por: Metro Ficha técnica: HCTAY-507/8-Z

Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Marca: VICOM Empaque: METRO
Precio por: Unidad Ficha técnica: RG8-MFL
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Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM
10M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC/APC-SC/PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-541
Price: $25.990 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, PATCH CORD Y CABLES DE
CONEXI?N, VICOM
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Tags: 0020005000541, 2-5-541, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M, SC/APC-SC/PC-SM-
SX-10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M Referencia: SC/APC-SC/PC-
SM-SX-10M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Ftp Cat5e 0.5m
Cobre Gris
PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS VICOM
Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC
Read More
SKU: 2-5-557
Price: $3.713 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
VICOM
Tags: 0020005000557, 2-5-557, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FTP
CAT5E 0.5M COBRE GRIS, PT-CAT5E-0.5M-BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC Marca:
VICOM Longitud: 50 Cm Precio por: Unidad
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Patch Cord Sm Lc-Upc/Lc-Upc Sx
2.40mm 20m G652d
PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M
G652D VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-562
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000562, 2-5-562, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M, PATCH
CORD, PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM
20M G652D, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M G652D Referencia: LC-UPC/LC-
UPC-SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex
con pulido UPC Fibra: Monomodo 2.4mm G652D Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO
1.5 M VICOM Referencia: VIC-PT6A-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-577
Price: $11.781 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000577, 2-5-577, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP
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CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M, VIC-PT6A-1-5
BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M Referencia: VIC-PT6A-1-5
BC Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD
CAT-6A

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 10 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Patch Cord UTP Cat 5e Gris
3.65m Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-694
Price: $4.284 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000694, 2-5-694, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA, PT-5E-3.65MT-G-
CCA, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 3.65 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Cable Coaxial Rg8 Unifilar con
malla de cobre estañado
CABLE COXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO. Marca: VICOM Referencia: RG8-UNI-MCUSN
Read More
SKU: 2-1-285
Price: $8.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000285, 2-1-285, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO, CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, CABLES,
CABLES COAXIALES, HSR400, RG-8, RG8-UNI-MCUSN,
VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE ESTAÑADO Referencia: RG8-UNI-
MCUSN Impedancia: 50? Conductor: Aleación aluminio recubierto de cobre Dieléctrico:
Espuma PE Malla: cobre estañada Marca: VICOM Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha
técnica: RG8-UNI-MCUSN
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Fibra Óptica G657a2 1 Hilo Drop
con Mensajero
CABLE FIBRA OPTICA G657A2 1 HILO DROP CON
MENSAJERO VICOM Referencia: DROP-1H-M
Read More
SKU: 2-4-743
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020004000743, 2-4-743, CABLE FO G657A2 1
HILO DROP CON MENSAJERO, CABLES, DROP-1H-M,
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE FO G657A2 1 HILO DROP CON MENSAJERO Referencia: DROP-1H-M Marca:
VICOM Empaque: ROLLO 1 KILOMETRO (1000M) Precio por: Unidad Ficha técnica: DROP-
1H-M

Cable Rg11 Multifilar Cu con
Mensajero 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75
OHM. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11S

Read More
SKU: 2-1-288
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/fibra-optica-g657a2-1-hilo-drop-con-mensajero/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/conectores-fibra-optica/
https://vicartechz.com/categoria-producto/descuentos-especiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/cables/fibra-optica/
https://vicartechz.com/categoria-producto/destacados_del_mes/productos-destacados-del-mes/
https://vicartechz.com/categoria-producto/destacados_del_mes/productos-destacados-del-mes/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020004000743/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-4-743/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-fo-g657a2-1-hilo-drop-con-mensajero/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-fo-g657a2-1-hilo-drop-con-mensajero/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/drop-1h-m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fibra-optica/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/06/CABLE-FIBRA-OPTICA-G657A2-1-HILO-DROP-CON-MENSAJERO-VICOM-Referencia-DROP-1H-M-GJYFXCH-1B1.32-4-743.pdf
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/06/CABLE-FIBRA-OPTICA-G657A2-1-HILO-DROP-CON-MENSAJERO-VICOM-Referencia-DROP-1H-M-GJYFXCH-1B1.32-4-743.pdf
https://vicartechz.com/producto/cable-rg11-multifilar-cu-con-mensajero-75-ohm/


Categories: CABLES COAXIALES
Tags: 0020001000288, 2-1-288, CABLE GUIA, CABLE
RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM,
CABLES, CABLES COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM Referencia: RG 11/U-S
Impedancia: 75 OHM Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad
Malla: Trenzada Aluminio Mensajero: Acero Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque:
Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG 11/U-S      

Cable Heliax Cobre Aluminio 1-
5/8"

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

CABLE HELIAX 1-5/8", COBRE ALUMINIO,  DIELECTRICO
DE ESPUMA.  Referencia: LCF158-50JL Marca:
CELLFLEX
Read More
SKU: 2-1-298
Price: $199.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, CABLE HELIAX
Tags: 1-5-8, 2-1-298, CABLE COAXIAL 1 5-8in, CABLE
HELIAX, CABLE HELIAX COBRE ALUMINIO 1-5/8",
CABLES, CABLES COAXIALES, CELLFLEX, HELIAX,
HELIAX 1 5/8, LCF158-50JL

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX DE 1-5/8" Referencia: LCF158-50JL Marca: CELLFLEX Impedancia:
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50? Conductor: Interno: Cobre. Externo: Aluminio Dieléctrico: Espuma Polietileno Cubierta:
Polietileno Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: LCF158-50JL 

Cable Rg11 Multifilar Cu 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM. Marca: SIMPLEX
Referencia: RG11-U-WT-S, Ideal para reparaciones en
tu red de telecomunicaciones.

Read More
SKU: 2-1-290
Price: $4.046 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES
Tags: 0020001000290, 2-1-290, CABLE GUIA, CABLE
RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM., CABLES, CABLES
COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11, RG11-U-WT-S,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU Referencia: RG11-U-WT-S Impedancia: 75 OHM
Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad Malla: Trenzada Aluminio
Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG11-
U-WT-S
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VFL Localizador de fallas
VFL LOCALIZADOR DE FALLAS. GENÉRICO Referencia:
VFLLOCFALL
Read More
SKU: 10-2-3
Price: $518.245 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES,
FIBRA OPTICA, HERRAMIENTAS MANUALES
Tags: 0100002000003, 10-2-3, GENERICO, PRUEBA Y
MEDICION, VFL LOCALIZADOR DE FALLAS, VFLLOCFALL
, VLF

Product Description

Nombre: VFL LOCALIZADOR DE FALLAS Referencia: VFLLOCFALL Requiere 2 baterías AA (no
incluidas) Marca: GENÉRICO Empaque: En lona para cinturón Precio por: Unidad

Cable Coaxial Rg213u Cobre
Cobre Multifilar
CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR
VICOM Referencia: CO-RG213U-M
Read More
SKU: 2-1-256
Price: $12.000 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000256, 2-1-256, CABLE COAXIAL
RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR, CABLES, CABLES
COAXIALES, CO-RG213U-M, VICOM

Product Description
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Nombre: CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR Referencia: CO-RG213U-M
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Espuma poliestireno Blindaje:
Malla en Cobre Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Metro Ficha
técnica: CO-RG213U-M
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